
・公益財団法人日本バドミントン協会競技規則及び審判規程に準じて試合を行います。

　２回転目からは、勝者＝次の試合の線審１名(学校から1名追加)。敗者＝次の試合の主審をお願いします。

 ・コールされてから、３分以内にコートに入らない場合は、棄権となる場合がありますのでご注意して下さい。

・置き引きが多発しています。貴重品とラケットは各自で責任をもって保管して下さい。

・コート以外ではシャトルを打ったり、素振りをしたりしないで下さい。ウォーミングアップはＯＫです。

 ・準備体操を良く行いケガのないように試合に臨んでください。万一ケガをした場合は、本部にて応急処置は致しますが、

 その後の対応は各自でお願い致します。

 ・ウェアは原則として、(公財)日本バドミントン協会審査合格品とします。

 ・感染予防対策の東京都ガイドラインに沿って大会運営にご協力下さい。

・フロアーでは土足禁止、飲食禁止です。アリーナから外に出る時は必ず外履きに履き替えて下さい。

・出たごみは館内のゴミ箱に捨てないで、持ち帰りください。(特にﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ)

・置き引きが多発しています。貴重品とラケットは各自で責任をもって保管して下さい。

・大会結果は、ホームページ(http://badminton.njsf.net/)に掲載致します。

・館内、体育館周辺、公園内は全面禁煙です。絶対に周辺での喫煙はご遠慮下さい。禁煙にご協力下さい。

・動画・写真等の撮影は、禁止とします。

３月２６日（火）タイムテーブル（シングルス）
・試合が終了したら、負けたペアが審判用紙とシャトルをすぐ本部に持ってきてく ださい。 

・勝ち上がると連続で試合が入ることがあります。選手と審判を交代するなど各校で協力をお願いします。

ﾀｰﾝ 開始 １コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート １０コート

江戸川女子 大東学園 錦城学園 日大鶴ヶ丘 松蔭学園 豊南学園 淑徳高校 東京高校 十文字高校 目白研心

1 09:30 GS3-A-1 GS3-A-2 GS3-B-1 GS3-C-1 GS3-D-1 GS3-E-1 GS3-F-1 GS3-G-1 GS3-H-1 GS3-I-1

2 10:00 BS1･2-A-1 BS1･2-A-2 BS1･2-B-1 BS1･2-C-1 BS1･2-D-1 BS1･2-E-1 BS1･2-E-2 BS3-A-1 BS3-B-1 BS3-C-1

3 10:30 BS3-D-1 BS3-E-1 BS3-F-1 BS3-G-1 BS3-H-1 BS4-A-1 BS4-A-2 BS4-B-1 BS4-C-1 BS4-D-1

4 11:00 BS4-E-1 BS4-F-1 BS4-G-1 BS4-G-2 GS4-A-1 GS4-A-2 GS4-B-1 GS4-C-1 GS4-D-1 GS4-E-1

5 11:30 GS4-F-1 GS4-G-1 GS4-G-2 GS1･2-A-1 GS1･2-B-1 GS1･2-C-1 GS1･2-D-1 GS3-A-3 GS3-A-4 GS3-B-2

6 12:00 GS3-C-2 GS3-D-2 GS3-E-2 GS3-F-2 GS3-G-2 GS3-H-2 GS3-I-2 BS1･2-A-3 BS1･2-A-4 BS1･2-B-2

7 12:30 BS1･2-C-2 BS1･2-D-2 BS1･2-E-3 BS1･2-E-4 BS3-A-2 BS3-B-2 BS3-C-2 BS3-D-2 BS3-E-2 BS3-F-2

8 13:00 BS3-G-2 BS3-H-2 BS4-A-3 BS4-A-4 BS4-B-2 BS4-C-2 BS4-D-2 BS4-E-2 BS4-F-2 BS4-G-3

9 13:30 BS4-G-4 GS4-A-3 GS4-A-4 GS4-B-2 GS4-C-2 GS4-D-2 GS4-E-2 GS4-F-2 GS4-G-3 GS4-G-4

10 14:00 GS1･2-A-2 GS1･2-B-2 GS1･2-C-2 GS1･2-D-2 GS3-A-5 GS3-A-6 GS3-B-3 GS3-C-3 GS3-D-3 GS3-E-3

11 14:30 GS3-F-3 GS3-G-3 GS3-H-3 GS3-I-3 BS1･2-A-5 BS1･2-A-6 BS1･2-B-3 BS1･2-C-3 BS1･2-D-3 BS1･2-E-5

12 15:00 BS1･2-E-6 BS3-A-3 BS3-B-3 BS3-C-3 BS3-D-3 BS3-E-3 BS3-F-3 BS3-G-3 BS3-H-3 BS4-A-5

13 15:30 BS4-A-6 BS4-B-3 BS4-C-3 BS4-D-3 BS4-E-3 BS4-F-3 BS4-G-5 BS4-G-6 GS4-A-5 GS4-A-6

14 16:00 GS4-B-3 GS4-C-3 GS4-D-3 GS4-E-3 GS4-F-3 GS4-G-5 GS4-G-6 GS1･2-A-3 GS1･2-B-3 GS1･2-C-3

15 16:30 GS1･2-D-3 GS3-1 BS1･2-1 BS3-1 BS3-2 BS3-3 BS3-4 BS4-1 BS4-2 BS4-3

16 17:00 GS4-1 GS4-2 GS4-3 GS1･2-1 GS1･2-2 GS3-2 GS3-3 GS3-4 GS3-5 BS1･2-2

17 17:30 BS1･2-3 BS3-5 BS3-6 BS4-4 BS4-5 GS4-4 GS4-5 GS1･2-決勝 GS3-6 GS3-7

18 18:00 BS1･2-決勝 BS3-決勝 BS4-決勝 GS4-決勝 GS3-決勝

　最初の試合審判は、タイムテーブルに記載の高校にでご協力お願いします。

ポ　イ　ン　ト 延　長

全種目

種　　目

　　　第６1回北区スポーツ祭典 バドミントン

高校生オープン個人戦【Ｓ】大会

２１点３ゲーム制
(試合が遅れた場合は、

ポイント変更あり)

２０－２０になった場合
２点差がつくまで

最大30点まで実施。

試合進行上の注意

インターバルタイム
各ゲームで一方のポイントが
１１点になった時に６０秒

以内、各ゲーム間は１２０秒
以内とする。

閉会式(表彰は結果がで次第実施)

開　　　会　　　式

・練習時間は、全試合の前に２分以内と致します。

諸　　　注　　　意

最初の審判



勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

中 村 究

中 村

秋山 和輝

秋 山

永田 遥大

永 田

樋 口 匠

樋 口

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

二葉 真和

二 葉

村 井 陽

村 井

西口 海斗

西 口

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

森田 真義

森 田

申 清 云

申

片岡 遥大

片 岡

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木

小熊 康祐

小 熊

松 本 翼

松 本

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

立花 正悟

立 花

勝畑 滝也

勝 畑

橋本 雅嵩

橋 本

佐藤 瑠夏

佐 藤

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

高校男子シングルス１・２部【BS1･2】 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 千晃

吉 田

藤田 都夢

藤 田

宮島 大輝

宮 島

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

野口 大樹

野 口

渡邉 哲平

渡 邉

本澤 祐翔

本 澤

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

雷 一 博

雷

古川 敦也

古 川

松田 凱斗

松 田

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

山崎 一真

山 崎

井上 義文

井 上

矼 柊 太

矼

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

才加志

若 林 輝

若 林

角田 羚空

角 田

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

相 原 渉

相 原

黒木 幹太

黒 木

山本 凌大

山 本

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

吉 野 元

吉 野

西郡 一翔

西 郡

金谷 陽希

金 谷

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

久持 悠人

久 持

竹森 悠人

竹 森

横川 陽己

横 川

2

2

1

1

3

3

高校男子シングルス３部【BS3】 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

間瀬 優真

間 瀬

岡 祐 輝

岡

小林 真治

小 林

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6
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勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山田 祐士

山 田

天野 海人

天 野 綱 島

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

長 和 志

長

高宮 直樹

高 宮

中里 璃玖

中 里

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

加藤 四季

加 藤

落 合 葵

落 合

清原 響己

清 原

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

光野 航太

光 野

丹 祐 人

丹

神田 慶人

神 田

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

長森 友汰

長 森

藁屋 遙来

藁 屋

久森 紀大

久 森

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

高橋 海翔

高 橋

佐藤 桂介

佐 藤

佐藤 陽太

佐 藤

森 健 翔

森

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

高校男子シングルス４部【BS4】 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
小野寺

磯 山 楓

磯 山 田 中

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

吉田 妃良

吉 田

佐 藤 光

佐 藤 森 田

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

畠山 雪亜

畠 山

横道 澄里

横 道

篠原 優奈

篠 原

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

新井 萌乃

新 井

大橋 寧々

大 橋

田中 日向

田 中

2

2

1

1

3

3

高校女子シングルス１・２部【GS1･2】 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

大 宮 綸

大 宮

南川 和佳

南 川 大久保

強口 真優

強 口

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山 崎

塩沢 莉奈

塩 沢

森光 思羽

森 光

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

生 田

喜多 真弓

喜 多

保科 莉子

保 科

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

山本 朝夏

山 本

若生 祐衣

若 生

落合 莞音

落 合

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

平沼 未林

平 沼

黒沢 実結

黒 沢

松野 日胡

松 野

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

青山 美春

青 山

神野 琴音

神 野

山本 一姫

山 本

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

酒寄 百珈

酒 寄

岡田 光希

岡 田

鶴田 柚葉

鶴 田

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

植木 菜穂

植 木

田 中 愛

田 中 野 村

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

大山 実花

大 山

粕谷 一華

粕 谷

阿部 桜子

阿 部

2

2

1

1

3

3

高校女子シングルス３部【GS3】 決勝トーナメント

8
6 7

2

3

4

5

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｉ－１位)

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

木村 心優

木 村

服部 百世

服 部

布施 里菜

布 施

尹 景 格

尹

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6
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勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

川面 心望

川 面

板谷 愛茉

板 谷

薗田 来幸

薗 田

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

金子 結衣

金 子 藤 本

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

白石 理桜

白 石

田山 心結

田 山

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

中島 萌生

中 島

千葉 美咲

千 葉

2

2

1

1

3

3
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勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

畠山 梨華

畠 山

坂田 美月

坂 田

黒木 和子

黒 木

2

2

1

1

3

3

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位
竹 橋

齊藤 希星

齊 藤

大越 帆南

大 越

木下 優花

木 下

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

高校女子シングルス４部【GS4】 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)
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